Образец (на бланке организации)

Председателю Совета
Ассоциации негосударственных пенсионных фондов
«Альянс пенсионных фондов»
Гильченко Л.В.

Уважаемый Леонид Викторович!

Направляю Вам для рассмотрения в установленном порядке Заявление о вступлении __________________________________________________________________________________наименование НПФ
в члены Ассоциации негосударственных пенсионных фондов «Альянс пенсионных фондов».

[bookmark: _GoBack]Приложения:
(перечень документов)

С уважением,

Руководитель НПФ